

YES-WOOD ApS

Dalgas Avenue 50, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 73 85 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.



Jes Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	YES-WOOD ApS Dalgas Avenue 50 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 55 85 00
	CVR-nr.: 34 73 85 64
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Interlex Advokater, Strandvej 94, 8100 Aarhus C
Modervirksomhed	Dalgas Århus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med trævarer, finer, gulve og plader, samt handel med drikkevarer og beslægtet virksomhed i tilknytning til disse aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	249.821	61.750
1 Personaleomkostninger	0	-38
Driftsresultat	249.821	61.712
Andre finansielle indtægter	6.797	12.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.823	-14.606
Resultat før skat	241.795	59.173
Skat af årets resultat	49.244	1.864
Ordinært resultat efter skat	291.039	61.037
Årets resultat	291.039	61.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.039	61.037
Disponeret i alt	291.039	61.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.600	54.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.972	91.028
Udskudte skatteaktiver	93.029	43.785
Andre tilgodehavender	1.224	6.824
Tilgodehavender i alt	<u>249.825</u>	<u>196.288</u>
Likvide beholdninger	<u>304.925</u>	<u>20.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>554.750</u>	<u>216.468</u>
Aktiver i alt	<u>554.750</u>	<u>216.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-44.475	-335.514
Egenkapital i alt	35.525	-255.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.225	461.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.225	471.982
Gældsforpligtelser i alt	519.225	471.982
Passiver i alt	554.750	216.468
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	38
	<u>0</u>	<u>38</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.823	14.606
	<u>14.823</u>	<u>14.606</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-335.514	-396.551
Årets overførte overskud eller underskud	291.039	61.037
	<u>-44.475</u>	<u>-335.514</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 36 91 46 45, CVR-nr. Dalgas Århus Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.